
 

 

 
 

УКРАЇНА 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

 

від 01 червня 2017 року                                                                           № 21 

 

Про екологічну ситуацію  

на Східненському територіальному окрузі 

   

Заслухавши інформацію в.о. старости СТО та директора птахофабрики 

ПАТ «Чорнобаївське», з метою поліпшення екологічної ситуації на території 

СТО і ліквідації негативного впливу на навколишнє середовище  діяльності 

підприємств та фізичних осіб  відповідно до ст. 12 Земельного кодексу 

України, ст.12 Закону України «Про охорону земель», ст.15 Закону України 

«Про охорону навколишнього природного середовища», ст. 33 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

сільської ради 

                             

В И Р І Ш И В: 
 

1. Інформацію Вови Т.О., в.о. старости СТО та Гапонова В.О., директора 

птахофабрики ПАТ «Чорнобаївське» взяти до відома. 

2. Зобов’язати в.о. старости СТО Вову Т.О. підготувати проект листа на ТОВ 

«Європа Транс – ЛТД» для ефективного виконання  Плану організаційно-

технічних заходів по поліпшенню екологічного стану території 

Східненського територіального округу. 

3. Зобов’язати фахівців з екології та землекористування Гордовенко В.П. та 

Сербу В.В. підготувати проект листа до Державної екологічної інспекції. 

4. Контроль за виконанням даного рішення просити здійснювати постійну 

комісію з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища (голова – 

Колісніченко В.І.) 
 

 

Сільський голова                                                                              С.Н. Лейбзон 
 

 


